
EPI - Projekts "Eiropas Integrācijas 
pakts"

Projekta partneru tikšanās

Partneri tikās Kartahenā, Spānijā, 31. martā un 1. aprīlī. Šīs sanāksmes mērķis bija 
dalīties ar EPI partneru organizēto pilotprojektu un  izpratnes veidošanas 
pasākumu rezultātiem, kā arī pievērsties Eiropas noslēguma konferences 
programmas un sesiju plānošanai.

SAVE THE DATE
EPI NOSLĒGUMA KONFERENCE

2022. gada 30.-31. maijā
9:00 - 18:00
URBAN CENTER
via Turati 6 – Monca, Itālija

Konferences programma
Informācija par reģistrēšanos sekos

Kontaktinformācija:
elisa.chiesa@comunitabrianza.it
lucia.merlino@comunitabrianza.it

30. un 31. maijā Moncā, Itālijā, tiks organizēta EPI Eiropas noslēguma konference. 
Pasākuma mērķis ir diskutēt par pašreizējo krīzes situāciju trešo valstu valstspiederīgo 
uzņemšanā un integrācijā un, balstoties EPI projekta rezultātos, likt pamatus kopējiem 
centieniem nodrošināt Eiropas pašvaldību integrētu atbildi uz izaicinājumiem, ko rada 
jaunie scenāriji.

Pasākums ilgs divas dienas un to apmeklēs ļoti dažāda publika. Pirmās dienas mērķis ir 
sniegt pārskatu par EPI projektu, kura mērķis ir uzlabot starpkultūru integrācijas 
stratēģijas, un izveidot darba grupas turpmākai sadarbībai. Savukārt otrās dienas 
mērķis ir uzsākt darbu pie manifesta par integrētu Eiropas pašvaldību reakciju trešo 
valstu pilsoņu un bēgļu uzņemšanā.
Konference iekļaus:

Iedvesmojošas runas, kurās valstu un ES institūciju pārstāvji un augsta līmeņa 
eksperti no ESAO un Eiropas Padomes rosinās pārdomas un diskusijas par 
trešo valstu valstspiederīgo integrāciju un iekļaušanu.

Paneļdiskusijas, kurās starptautiski eksperti un institūciju pārstāvji debatēs par 
svarīgākajām pilsētu integrācijas stratēģiju jomām (piemēram, izglītību, 
pārvaldību un līdzdalību, mājokļiem, nodarbinātību un darba tirgu utt.).

Tematiskās grupas, ko vadīs tehniskie partneri un eksperti, kas iesaistījās 
projekta aktivitātēs, kas veiktas pilsētu līmenī (tajā skaitā pilsētu integrācijas 
stratēģiju veidošanā).

EPI integrācijas stratēģijas

Mēs esam nonākuši projekta pēdējā fāzē, kur EPI pilsētas noslēdz darbu pie savu 
integrācijas stratēģiju pilnveidošanas, lai uzlabotu iekļaušanas un integrācijas 
aktivitātes. Stratēģiju pilnveidošana ir veikta, vai nu sagatavojot jaunus politikas 
dokumentus, vai arī uzsākot jaunas aktivitātes un iniciatīvas.

KAS PAŠLAIK NOTIEK?

https://www.facebook.com/EPI-European-Pact-for-Integration-100669104925819
https://www.instagram.com/EPI_EuropeanPact4Integration/
https://twitter.com/epi_pact
https://www.linkedin.com/company/epi-european-pact-for-integration/
www.epi-project.com

